
1 

 

U s n e s e n í 
veřejného zasedání zastupitelstva obce Horní Podluží 

konaného dne 30. 3. 2016 v obecním klubu 
 

Usnesení č. 133 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo schodkový rozpočet hospodaření obce Horní Podluží  

na rok 2016 s příjmy ve výši 15.911.000,- Kč, výdaji ve výši 16.388.000,- Kč a financováním  

ve výši 477.000,- Kč. Zastupitelstvo obce Horní Podluží stanovilo závazné ukazatele rozpočtu 

hospodaření obce Horní Podluží na rok 2016 dle účelového členění rozpočtové skladby 

(paragrafů).  

Zastupitelstvo obce Horní Podluží stanovilo, že výše příjmů a výdajů dle jednotlivých paragrafů 

schváleného rozpočtu na rok 2016 nesmí být překročena, v rámci paragrafu jsou změny mezi 

jednotlivými položkami povoleny. 

 

Usnesení č. 134 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo plán hospodaření obce Horní Podluží na rok 2016  

pro provozování kanalizace a ČOV s náklady ve výši 1.280.000,- Kč a výnosy 354.000,- Kč. 

 

Usnesení č. 135 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo plán hospodaření obce Horní Podluží na rok 2016  

pro lyžařský areál s náklady ve výši 2.411.000,- Kč a výnosy 1.891.000,- Kč. 

 

Usnesení č. 136 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo převod hospodářského výsledku příspěvkové 

organizace Mateřská škola Horní Podluží za rok 2015 ve výši 21.605,19 Kč do rezervního fondu. 

 

Usnesení č. 137 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo použití finančních prostředků z rezervního fondu 

Mateřské školy Horní Podluží na zakoupení dětského nábytku a jiného vybavení MŠ. 

 

Usnesení č. 138 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží revokovalo usnesení č. 91 ze dne 7. 10. 2015 takto: 

 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku p.p.č. 1858/14, trvalý travní porost      

o výměře 1264 m2 v k.ú. Horní Podluží, který vznikl oddělením od původní nemovitosti p.p.č. 

1858/12 geometrickým plánem č. 686-11/2016, na stavbu rodinného domu k trvalému bydlení 

akciové společnosti MetalPlast Lipník n. B. a.s., se sídlem Seminárka 109, Lipník nad Bečvou  

I-Město, 751 31 Lipník nad Bečvou, IČO: 476 76 566, za kupní cenu 45,- Kč/m2 s podmínkami  

pro prodej pozemku na stavbu rodinného domu dle usnesení zastupitelstva obce č. 40 ze dne  

11. 2. 2015. 

 

Usnesení č. 139 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží revokovalo usnesení č. 118 ze dne 9. 12. 2015 takto : 
 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku p.p.č. 435/14, trvalý travní porost       

o výměře 1000 m2 v k.ú. Horní Podluží, který vznikl oddělením od původního pozemku p.p.č. 

435/4 geometrickým plánem č. 419-237/2008, na stavbu rodinného domu k trvalému bydlení X 

za kupní cenu 35,- Kč/m2 s podmínkami pro prodej pozemku na stavbu rodinného domu dle 

usnesení zastupitelstva obce č. 40 ze dne 11. 2. 2015. Kupní cena byla snížena z důvodu navážky a 

zasypaného sklepa na prodávaném pozemku. 

 

 



2 

 

Usnesení č. 140 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku p.p.č. 908/3, trvalý travní porost  

o výměře 1632 m2 v k.ú. Horní Podluží, který vznikl oddělením od původního pozemku p.p.č. 

908/1 geometrickým plánem č. 691-50/2016, na stavbu rodinného domu k trvalému bydlení X  

za kupní cenu 50,- Kč/m2 s podmínkami pro prodej pozemku na stavbu rodinného domu dle 

usnesení zastupitelstva obce č. 40 ze dne 11. 2. 2015.  

 

Usnesení č. 141 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží revokovalo usnesení č. 67 ze dne 21. 9. 2011 takto: 
 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej nemovitostí p.p.č. 1783/1, trvalý travní porost  

o výměře 2334 m2 a st.p.č. 594, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 75 m2 v k.ú. Horní Podluží, 

na stavbu rodinného domu k trvalému bydlení X za podmínek schválených ZO pro převod 

pozemků na stavbu rodinného domu k trvalému bydlení (usnesení ZO č. 247 ze dne 15. 6. 20005  

v souladu s usnesením ZO č. 45 ze dne 11. 4. 2007) s prodejní cenou 35,- Kč/m2 a náklady spojené 

s převodem pozemku. 

 

Usnesení č. 142 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží revokovalo usnesení č. 168 ze dne 19. 6. 2013 takto: 
 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej nemovitostí v k.ú. Horní Podluží: 

- p.p.č. 2155/4, ostatní plocha o celkové výměře 1155 m2 GP 681-303/2015 

- p.p.č. 2155/5, ostatní plocha o celkové výměře 538 m2 GP 681-303/2015 

- p.p.č. 2175, ostatní plocha o výměře 782 m2 

- p.p.č. 2183/1, ostatní plocha o výměře 285 m2  

- p.p.č. 2184/2, ostatní plocha o výměře 571 m2  

- p.p.č. 2188/1, ostatní plocha o výměře 3747 m2  

z vlastnictví Obce Horní Podluží do vlastnictví X za prodejní cenu 3,- Kč/m2 + náklady spojené s 

tímto převodem.  

 

Usnesení č. 143 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo pořízení vodohospodářského majetku kanalizačního 

řadu u domů čp. 324, 325 a 326 v Horním Podluží z vlastnictví Severočeské vodárenské 

společnosti a.s., IČ: 49099469, se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice do vlastnictví Obce 

Horní Podluží za kupní cenu 1000,- Kč.  

Zastupitelstvo obce Horní Podluží pověřuje starostu obce Karla Kopeckého podpisem kupní 

smlouvy. 

 

Usnesení č. 144 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo přijetí úvěru do výše 4.000.000,- Kč z programu 

Státního fondu rozvoje bydlení Panel 2013+  na opravy a modernizace domů na území České 

republiky, podle nařízení vlády č. 468/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Úvěr bude použit na 

modernizaci objektů čp. 1, část Žofín a čp. 290 v Horním Podluží.  

Zastupitelstvo obce Horní Podluží pověřuje starostu obce Karla Kopeckého podpisem úvěrové 

smlouvy. 

 

Usnesení č. 145 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo třídenní služební cestu starosty do Liptovského 

Mikuláše. 

 

 

 

 



3 

 

Usnesení č. 146 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo zřízení věcného břemene osobní služebnosti 

spočívající v právu umístění, provozování, údržby a oprav stavby Chodník I. etapa – Horní Podluží 

na pozemku p.p.č. 2204/5 v k.ú. Horní Podluží v rozsahu geometrického plánu č. 670-238/2015  

ve vlastnictví Povodí Ohře, státní podnik, IČ: 70889988, se sídlem Bezručova 4219, 430 03 

Chomutov, ve prospěch Obce Horní Podluží, IČ: 00524221, se sídlem Žofín čp. 2, 407 57 Horní 

Podluží. Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 750,- Kč + 21% 

DPH. 

 

 

V Horním Podluží 31. 3. 2016 

 

 

 

      Karel Kopecký – starosta                                               Jindra Koldová – místostarostka  

 

 

 

 

         Petr Hoření, Jaromír Petružálek - ověřovatelé 


